
 

 

 

 

PANEVĖŽIO SPORTO VIDURINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZATORIAUS SKYRIMO 

 

2014 m. rugpjūčio 1 d. Nr. V-9 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (Žin., 1996, Nr. 84-2000; 2006, 

Nr. 4-102), Panevėžio sporto vidurinės mokyklos direktoriaus  2014 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. V-

3  „ Dėl Supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“, patvirtintomis Supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklėmis: 

1. S k i r i u Panevėžio sporto vidurinės mokyklos direktoriaus pavaduotoją ūkiui ir administracijai 

Angelę Marcinkevičienę pirkimų organizatoriumi. 

2. N u s t a t a u pirkimų organizatoriui tokius uždavinius: vykdyti pirkimus, įvertinti pateiktus 

pasiūlymus, priimti sprendimą pasirenkant tinkamiausią pasiūlymą pateikusį tiekėją. 

3. N u r o d a u  2014 m. balandžio 29 d. Panevėžio sporto vidurinės mokyklos direktoriaus 

įsakymą Nr. V-4 „Dėl viešųjų pirkimų organizatoriaus“ laikyti negaliojančiu. 

 

 

 

 

Direktorė          Jūratė Pauliukienė  


